Omnieniter subiangit hec rubrica precedenti ex eo qd sepe contingit accusatores vel denunciatores a ppositis destitute conclusionem facta cum iudicibus p fordes et cōfessiones ideo vidēdū qd sit cōfessio. Et qd sit pena cōfessionis. Et cōfessio nihil aliud est qd qd nō fiat iusticia vel qd fiat iniusticia iniqua pactio. Et hec pactio illicita in species pluriū criminū incidit primo legis iul. repetū. in qua ponit hoc casu pena extraor. ff. ad l. iul. repetū. l. iul. r. s. visum est suo loco. Secūdo crimen falsi qd penā depositionis vel vltimi supplicij cōtinet. ff. ad l. cor. de fal. l. i. respon. in fine. Tertio vt gñaliter oīa cōprehēdendus tenet cōfessio qd cōfessionē excusatiōi demādanit eis de penis qd tenet si de crīa de qd in iuste p dēnar vt de qd in iuste cōdēnar omittit p ea q legunt et no. in l. si ab eo. ff. de cal. r. i. l. ff. de cōfess. Et possit iudex cōfessus l. i. delicto de oī pena tenet ita qd si p cōfessionē suā in iuste ad mortē cōdēnar et tenet retur. l. cor. d. sicca. vt i. l. i. pū. ver. qd ve. magratus. ff. ad l. cor. de sicca. Et ita possit iudicari de oīb? fm mēstrā r qualitatē corruptele. Ordinaria autē pena est in indice corrupto in cā

criminally qd cōfiscatis oīb? bonis i exiliū mittit in ant. nono iure. C. de pena iud. qd ma. iud. sumpta ex ant. vt nulli iudicū. s. si qd. In simplici autē cōfessione nō hñre digressionē ad aliud crimē est pena extraor. arbitrio iudic. iudicāda de qua i. l. i. ff. e. Et est iteruente cōfessio ex tribus vt legit moralitū. ir. c. ante mediū vbi dicit qd tres sunt acceptioes munerū ad quas ex fraude festinatur. l. man? ex cor. de mun? ab ore: r. mun? ex man. in unis nāq; ex corde est capta gfa alicuius. in un? ab ore glia per fauorē. Ad unū ex manū premiū p dationē. A quib? oībus iust? iudex suas manus excutit. hinc psalmista ait. Et qd munera sup innocentē nō accēpit. Et idē esa. xxxij. Qui excutit manus suas ab oī munere. Et esa. r. Inuenitur s̄ malos et iniquos indices qd corrupti male indicāt vel qui castidimnt leges iniq; scribētes iniusticias et ca. Et iterū paralipomenon. xlij. Iuste iudicate sibi holm p quo facit. ca. cū eterni tribunal de snā r re iud. lib. vj. Adulta alia adduci possent ad exēplū punitiōis r reprimēde cōfessionis. Sed qd video qd his r pib? meis arguere iudices de iniusticia repntat deliramentū seu trussa audent? yefani iudices ad iniuriā reprehēsoib? retoz quere cū bistribus magnates

irreprehēbiliter delinquāt vt vnit glo. i. l. ad splēdidioris. C. de diner. offi. li. r. oīa relinquo diuine pietati qd diu malos tollerās postremovinere nō sinit. Et quāto tardīstāto aerius pūnt lēto em gradu ad vindictā diuina pcedit ira verū tarditatem supplicij granitate cōpensat. Valerij. j. l. i. hystoria de dyoniso syaculano sacrilego. De iure autē canonico iudex cōfessus puni? vt calūniator p. c. militare. r. iij. q. i. Sed iure nono plectūtur penis de qbus i. c. cū eterni tribunal. de snā r re. in di. li. vj. verū qd hodie nulli pūniūtur h? ples delinquant ideo cōscientiaris principū relinq. finaliter nō p gñali cōcordantia penarū civilū r canonicarū relictis his qd nō sunt in vsu dicere possum? qd ad pñs r apud nos vsuales pene ciuiles et canonicę sunt he. ¶ Prima r maior pena civilis est qd pūnat vitam r bonis vt est pena crīs lese maiestatis d qua s. suo loco dictū est i tit. de here. r in ti. de le. iul. maiestatis huic pportio natur de iure canonico degradatio r curie seclari traditio qd tribus casib? idicatur. Primo in falsificatiōe bullarū aplicarū. Secūdo in crīe heresis. Tertio generaliter in quocū crīe in qd incorrigibiliter pferat de qd? s. in ti. de hereti. r de fal. Et est glo. i. c. nonim? de n. sig. ¶ Se

cūda pena est qd pūnat vitam sed nō bonis vt sunt cetera crimina vltimū supplicij iportatiō de qd? s. visus est i diuersis tit. Et qd nō pūat bonis dicit statim infra i seqn. ti. huic pportio natur degradatio r carceris ppetu: mācipatio de qua i. c. degradatio. r. i. c. Quis carcer p pūctio nē victoriū iuriū de penis. li. vj. ¶ Tertia pena ē mēstrā mutilatio de qua s. visus est i ti. de furto r in quibusdā alijs tit. huic pportio natur degradatio tñ seu ppetua officij pūatio tñ vel de tñso ppetua i monasterij tñ qd h? p capitalib? inferant nō tñ ita grates sūt quēdamodū pūnterare. de quib? habet in. c. si ep̄s. l. dist. r in c. cleri. r l. vj. dist. Quia p qd qd crīe capitali nō amittitur vita quinimo p capitalibus dinerse pene imponūtur prout se habent in plus vel minus. l. sanctio leguz. ff. de penis: r fm qd crīa sunt inter se grauiora de quo in l. capitaliū in pū. e. ti. ff. de pe. ¶ Quarta pena est publica fastigatio cuz bānimēto perpetuo de qua s. in plu. ti. visum est. huic pōt pportio natur ppetua pūatio bñficiū de qua in. c. cū in cūctis de elec. r. l. c. si qd de ordine. r. ij. q. i. et. l. di. si quis viduā. vel etiam huic pōt pportio natur ad seclā cuz libello diffamatorio posito que multū hodie vtunt officia lep̄ox. Et que pena forte fuit

Prima pars

subrogata in locū sustigatiōis
qua vti solebat ecclesia. vt in. c. j.
de calū. Et q̄ pena sumi p̄t ex
lec. rno. i. c. de bñificio. xxxij. q. j.
Nota dū tñ est q̄ ecclesia p̄ qui
bñficiū q̄ tribus granib⁹ de q̄b⁹
q̄s est publice diffamatus vti cō
sueti priuatiōe bñficij: vt le. et
no. i. c. dilecti. lo. j. de referi. r in
c. ex tenore. r. c. si. de tēpo. ordi.
Quinta pena est bñnimentū
p̄petuū tm̄. de qua. s. i. diuersis
ti. qua etiā vti ecclesia. vt le. et
no. in. d. c. i. de calū. r. l. di. acce
dēs. vel suspēso ab officio. de q̄
in. c. nullus. r. i. c. ppter. xxxij. di.
Sexta pena est bannimentū
ad tēpus: de qua. s. vifum est i
plurib⁹ ti. Et huic p̄portional
ad tēpus icarceratio. de qua in
d. c. q̄uis. vel etiā ad tēpus bā
nimentū: quo etiā p̄t vti eccle
sia. vt in pluribus p̄ces. arti.
alle. Septima est positio ad
collumnā seu pilū q̄ est instru
mentum quoddā iusticie ad no
tandū malos qui dieb⁹ foui po
nūt in summitate pile sen lo
cū ne alligati r notati: vt ibidē
p̄spiciant tanq̄ criminosi. q̄ pe
na lz nō sit specialiter a iure in
trōducta: est tñ apud nos i vtu
simplicis iurisdictionis. et p̄t
fundari in iure: ex lec. r no. in. l.
magistrati. ff. de iurid. om. iu.
r in sti. de pe. tem. liti. §. ex qui
bus dā. huic adaptat suspēso a
bñificio. lxxij. di. p̄ b̄ter. xxxj.
q̄. ij. placuit. Pene aque et

ignis interdictiōis deportatio
in metallū: et ad opus metalli.
In arenā et similes nō sunt ho
die apud nos in vtu. Sz predi
ctas loco illax iuxta casus q̄li
tates adaptam⁹. Canoncs nō
alias penas hñt quib⁹ gñaliter
vtunt predicti officiales: quas
species enumerat gl. in de. ca
piētes. d̄ penis. Et ibi remitto.

Sequit̄ rub. de bonis dāna
torū r in morte sibi cōscientiū.

Materia p̄
blematica est i text.
glo. et doc. opinio
nis ppter aut. bona
dānator. C. e. r. ter. in corpe. vñ
sumit ita q̄ vix elici valet certa
rgla. nec anderē aliqd certū di
finire. Hoc tñ verū est q̄ in cri
minib⁹ lese maiestatis sine di
nine. vt in. c. cū fm leges. de he
re. li. vj. sine hūane. vt in. d. aut.
bona imbēt̄r dānator. in fi. bo
na cōfiscant r. In alijs nō cri
minibus distinguendū est hoc
mō: vcz q̄ aut leges antique si
ne noue: sine etiā nouissime ali
quā imponūt penā facinore di
gnā ppter bonorū p̄fscatiōē.
Et tūc illa iura q̄ de cōfiscatiōe
ne loq̄bant censent correctā. p
d. aut. bona dānatorū. q̄ est san
data super eq̄tate ab intestato
succedere debētū: quib⁹ iuris
dispositione bona debent. Vbi
nō iura nō imponebāt p̄ dignā
penā nisi publicatio internen
ret bonor.

De bo. dā. r in mor. sibi cōscien. fo. xli.

ret bonor. Tūc leges de bonor
publicatione mētionē faciētes
nō intelligunt̄ correcte verbis
gñalibus granins crimē est
q̄ adulteriū pro quo pena capi
tis vt. s. dictū est imponit: ideo
incestū opz granins puniri. q̄
non fieret nisi bonor publica
tio penas copis affictiuas au
geret: q̄ fm iuris dispositione
incestuose nuptie nō puniūt̄r
nisi pena exili r priuatiōis cin
guli si in dignitate sit et si vilis
esset verberatiōe: vt in aut. in
cestus. C. de incest. nup. et i cor
pore vñ sumit: congruū est igit
profiteri q̄ ad supplementū pe
ne incestus succedat bonor pu
blicatio: vt in. d. aut. incestus. Et
ita dicēdū est in ceteris cribus
in quib⁹ bona publicari iuben
tur: vt si iudex remota bonorū
cōfiscatiōe videret crimē impu
nitū remanere saltē p̄digne pe
nā cōfiscatiōis correctā nō p̄t
mat vt ex p̄plicari possit de ti. ff.
r. C. de req. reis. qz nō est verifi
mile leges nouissimas spunita
tē delictis adinuenisse. Si nō
p̄fscatio bonor veniebat iuri
bus antiq̄s vel nouis in conse
q̄ntia delicti: ita q̄ et bonis nō
cōfiscatis delinquēti sufficiens
pena s̄fingere: tūc procedat. d.
aut. bona dānatorū. Et hoc fa
cile est ex criminū et penay q̄li
tate deprehendi p̄ quēlibet pu
dentē r equū iudicē: qz omnia di
scutere velle oporteret p̄ singu

las rub. discursam facere: eēq̄
magis laboriosum q̄ difficile.
Nec obstat supradicta eq̄tas:
qz ab intestato succedere debē
tes sunt in linea descēdētū vel
ascēdētū aut collateralū. Et
si descēdētū: qz amor patrū in
liberos oēs trāscēdit amores:
vt. l. si. in p̄n. de curat. su. C. p̄t
mēdū est patrē vel auū v̄l pio
nū pro nulla re mūdi velle p̄na
re liberos substantia. Et metus
amissiois substantie ipos malis
cohercebit. ar. eo. q̄ le. rno. in. l.
j. C. de sal. mo. Si nō sint ascen
dētēs hi q̄ succedere debēt p̄n
niam in quo delinquit: qz cor
rigere debent̄r liberos quos qz
nō correxerūt merito substantia
p̄uant. ar. eo. q̄ ha. l. l. vnica. C.
de emc̄d. propin. In collatera
libus nō ad q̄s hereditas ex di
sp̄sitiōe trāfferet alijs nō extā
tib⁹ nō sit in iuria: qz delinquēs
cū fisco p̄bit. p. l. si q̄s post bac.
C. e. et. l. post cōtractū. ff. de do.
Et id nihil ad ipsos collatera
les: cū fiscus iuriā eis nō irro
get. Nā i facultate fuit tal des
linquēs bona sua in p̄nit⁹ ex
traneū: dū tñ turpis p̄sona nō
existet trāfferet: multo magis
in fisco cū sit p̄uilegiatio. si de
iure s̄t. et. C. de p̄uile. fisci. p. to.
Supeſt viderē de vl. parte rub.
vcz d̄ his q̄ mor. si. p̄ci. r lz doc.
variatur circa materia huius
partis: ego credo distincte p̄ce
re tex. d̄nax legū. C. e. vcz q̄ opz